Miniszter altal feliigyelt, iranyitott hattérintézmények elsészamu vezetoi

Honvédelmi Minisztérium

Szervezet Vezet6 neve Beosztas Tfelef(?nszam. E-mail
Varosi/Irodai
HM Miniszteri Kabinet Farkas Aniko kabinetfénok 474-1380 /21-140 farkas.aniko@hm.gov.hu
HM Miniszteri Titkarsag Varga Alexandra titkarsagvezetd 474-1220/21-055 |varga.alexandre@hm.gov.hu
HM Miniszteri Kabinetiroda Dr. Lacsny Marton irodavezeto 474-1380/21 594 hm.minkab@hm.gov.hu
HM Parlamenti Iroda Dr. Zsalanyi Viktoria irodavezeto 474-1455/21-189

HM Sajtoosztaly

Igazsag Arnold

sajtofonok, osztalyvezetd

474-1446/21-211

sajtéiroda@hm.gov.hu

HM Tartalomszolgaltaté Osztaly

Fodor Endre

osztalyvezetd(sajtofonok.h.)

474-1109/22-072

sajtéiroda@hm.gov.hu

HM Térsadalmi Kapcsolatok és Haborus Kegyeleti Féosztaly Dr. Toll Laszl6 alezredes féosztalyvezetd 474-1278/22-235 toll.laszZlo@hm.gov.hu
HM Térsadalmi Kapcsolatok és Haborus Kegyeleti Foo.
Tarsadalmi Kapcsolatok Osztaly Papp Ferenc ezredes osztalyvezetd 474-1111/21-187 papp.ferenc@hm.gov.hu
HM Téarsadalmi Kapcsolatok és Haborus Kegyeleti Foo. land@h N
Katonai Hagyomanyorzo és Haborus Kegyeleti Osztaly Maruzs Roland osztalyvezetd 474-1292/210-94 marzs.roan e

HM Parlamenti Allamtitkéri Titkarsag

Kucsera Georgina

titkarsagvezetd (féov.)

474-1119/22-648

kucsera.georgina@hm.gov.hu

HM KAT Titkarsag

dr. Till Szabolcs ezredes

szakreferens (ov)

474-1454/ 21-101

till.szabolcs@hm.gov.hu

HM KAT Titkarsag, Kozszolgalati Iroda

Orban Sandor ezredes

irodavezetd

22-688

orban.sandor@hm.gov.hu

Védelemgazdasagért Felelos Helyettes Allamtitkar
Helyettes Allamtitkari Titkarsag

Bodnar Csaba alezredes

szakreferens (ov.)

474-15-63/22-982

bodnar.csaba@hm.gov.hu

HM Védelempolitikaért és Védelmi Tervezésért Felelds
Helyettes Allamtitkar, Helyettes Allamtitkari Titkarsag

Kalmar Ferenc

szakreferens, osztalyvezeto

474-1371/21-956

kalmar.ferenc@hm.gov.hu

HM Bels6 Ellendrzési Féosztaly

Fodor Péter ezredes

foosztaylvezetd

236-5231/268-27

hm.bef@hm.gov.hu

HM Mobil Vizsgalati és Belsd Ellendrzést Feliigyel6 Osztaly

dr. Vulevity Péter

osztalyvezetd (foov.h.)

237-55-17/255-55

HM Tervezési és Koordinacids Foosztaly

Szpisjak Jozsef mk. dandartabornok

foosztalyvezetd

474-1124/21-933

hmtkf@hm.gov.hu

HM Tervezési és Koordinacids Foosztaly, Koordinacios és
Kidolgoz6 Osztaly

dr. Kadar Pal ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

474-1108/22-184

kadar.pal@hm.gov.hu

HM Tervezési és Koordinacios Foosztaly, Szervezési és

Létszamgazdalkodasi Osztaly Gyetvai Ferenc ezredes osztalyvezetd 474-1127/21-330 ferenc.gyetvai@hm.gov.hu
HM Tervezési és Koordinacios Foosztaly,
Légiigyi Osztaly Sipos Zoltan ezredes osztalyvezetd 474-1126/22-394 sipos.zoltan@hm.gov.hu
HM Nemzetkozi Egyiittmtikodési Féosztaly Juhasz Sandor Andras ezredes féosztalyvezetd 474-1230/21-227 juhasz.sandor@hm.gov.hu
HM Nemzetkozi Egylittmiikddési Féosztaly,
1. Teriileti és Attasé-0sszekotd Osztaly Gyila Péter féov.h. 474-1406/21-022 peter.gyila@hm.gov.hu
HM Nemzetko6zi Egyiittmiikodési Féosztaly,
2. Tertileti Osztaly Grof Albert ezredes osztalyvezetd 474-14-0521-174
HM Humanpolitikai Féosztaly Kovacs Tamas foosztalyvezetd 474-1173/21-344 kovacs.tamas@hm.gov.hu
HM Humaénpolitikai Féosztaly,
Személyi juttatasok és munkakor-gazdalkodasi osztaly Elek Jozsef alezredes osztalyvezetd 474-1173/22-395 elek.jozsef@hm.gov.hu
HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi FOosztaly Sulyok Janos dandartadbornok foosztalyvezetd 474-1138/22-313 sulyok.janos@hm.gov.hu

HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi Foosztaly, Er6forras
¢s Védelmi Koltségvetés Tervezési Osztaly

Muranyi Laszl6 ezeredes

osztalyvezetd (f60.h.)

474-1294/22-227
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Honvédelmi Minisztérium

Szervezet Vezet6 neve Beosztas Tfelef(?nszam. E-mail
Varosi/Irodai
HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi Foosztaly,
Gazdalkodas Feliigyeleti és Szabalyozasi Osztaly Kiraly Janos ezeredes osztalyvezetd 474-14-91/21-233
HM Kontrolling Féosztaly Szabd Arpad ezredes fosztalyvezetd 474-1244/210-70 szabo.arpad@hm.gov.hu
HM Kontrolling Féosztaly, Koltésgvetés és Gazdalkodas
Monitoring Osztaly Moldvai Rita alezredes osztalyvezetd 22-946 rita.moldvai@hm.gov.hu

HM Kontrolling Féosztaly,
Koltségelemzd és Programértékeld Osztaly

Szpisjakné Hermann Rita ezredes

osztalyvezetd (féov.h.)

474-1201/21-068

szpisjakne.rita@hm.gov.hu

HM Belsé6 Ellen6rzési Foosztaly,
Mobil Vizsgalati és Belso Ellenérzést Feliigyeld Osztaly

dr. Vulevity Péter

mb. féosztalyvezetd

25-555

vulevity.peter@hm.gov.hu

HM Bels6 Ellen6rzési Féosztaly,

Koltségvetési Gazdalkodast Ellenérzd Osztaly Janosi Levente alezredes osztalyvezetd 433-9075/ 255-33 janosi.levente@hm.gov.hu
HM Bels6 Ellenérzési Féosztaly, Mindségbiztositasi és
Koordinacids Osztaly Lany Zsolt alezredes osztalyvezetd 433-9077/25 449 lany.zsolt@hm.gov.hu
HM Védelmi Tervezési Féosztaly Bali Zoltan ezredes féosztalyvezetd 474-1477/ 21-561 bali.zoltan@hm.gov.hu

HM Védelmi Tervezési Féosztaly,
Védelmi Tervezési Osztaly

Kereki Laszlo ezds.

osztalyvezetd (féov.h.)

474-1389/210-52

kereki.laszlo@hm.gov.hu

HM Védelmi Tervezési Fdosztaly,
Stratégiai Elemz0 és Ertékeld Osztaly

Szabd Tibor mk. ezds.

osztalyvezetd

474-1408/21-580

szabo.tibor@hm.gov.hu

HM Hadfelszerelési és Vagyonfeliigyeleti Féosztaly

dr. Pogécsés Imre mk. ezredes

foosztalyvezetd

474-1192/22-597

hmhvf@hm.gov.hu

HM Hadfelszerelési és Vagyonfeliigyeleti Féosztaly,
Hadfelszerelés-fejlesztési Osztaly

Filotas Istvan Gyorgy mk. ezredes

osztalyvezetd (f6o.h.)

474-13-01

HM Hadfelszerelési és Vagyonfeliigyeleti Féosztaly,
Vagyonfeliigyeleti Osztaly

dr. Jelen Gabor ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

474-1451/ 21-028

gabor.jelen@hm.gov.hu

HM Védelempolitikai Féosztaly Kelemen Tas foosztalyvezetd 474-1326/21-557 vedpolf@hm.gov.hu
HM Védelempolitikai Féosztaly,
Védelempolitikai Osztaly dr. Lazar Péter osztalyvezetd 474-1407/ 21-473 lazar.peter@hm.gov.hu

HM Védelempolitikai Féosztaly,
Miivelet-stratégiai Osztaly

Szo6116s1 Antal mk. ezredes

osztalyvezetd (féovh.)

474-1427] 21-461

antal.szollosi@hm.gov.hu

HM Jogi Foosztaly dr. Balogh Andras Jozsef alezredes foosztalyvezetd 474-1167/ 22-027 balogh.andras.jozsef@hm.gov.hu
HM Jogi Foosztaly, Nemzetkozi Jogi Osztaly dr. Hegediis Zoltan alezredes osztalyvezetd 474-1172/ 21-811 zoltan.hegedus@hm.gov.hu
HM Jogi Fdosztaly, Kodifikacios Osztaly dr. Szekendi Gyongyvér osztalyvezetd (féovh.) 474-1166/ 22-418 szekendigyongyver@hm.gov.hu
HM Jogi Foosztaly, Koordinacios Osztaly dr. Szilagyi Béla ezredes osztalyvezetd 474-1148/ 21-078 koord@hm.gov.hu
HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly dr. Sandorfi Gyorgy foosztalyvezetd 474-1205/ 22-533 sandorfi.gyorgy@hm.gov.hu
HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly,
Igazgatasi Osztaly dr. Marschalek Gébor alezredes osztalyvezetd 474-1168/21-989 marschalek.gabor@hm.gov.hu

HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly,
Jogi Képviseleti Osztaly

dr. Juhasz Eva

osztalyvezetd, féov.h.

474-1315/21-623

jogikepviselet@hm.gov.hu

HM Peren Kiviili Ugyek Osztalya

dr. Haid Tiobor alezredes

osztalyvezetd

474-14-94/221-65
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